[image: image1.jpg]

АПАНО-КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2024                                   с. Апано-Ключи                                    № 15-Р
	       О признании утратившими силу Решение.

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьями Устава Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края, Апано-Ключинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

      1.Признать утратившим силу:
Решение Апано-Ключинского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 30.01.2006 № 8-Р «Об установлении предельных(максимальных и минимальных) размеров земельных участков»
2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования  в периодическом  печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета».
Глава сельсовета                                                                        Т.В.Нестерова